
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

. 1 

 

 

 

Edital nº 122/2024-PROGESP                                                                          

Boa Vista-RR, 14 de junho de 2024. 
 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso 
de suas atribuições, RESOLVE: 

 
1. Tornar público a homologação preliminar das inscrições do concurso público para contratação de 

Técnicos Administrativos em Educação, objeto do Edital nº 115/2024 de 30 de Abril de 2024, 

conforme o ANEXO I. 

 

2. Os candidatos poderão interpor recurso em face da homologação preliminar das inscrições via 
https://concursos.ufrr.br em arquivo único em formato PDF. Não serão aceitos recursos fora do 
prazo ou fora do formato PDF. Os candidatos deverão ainda ANEXAR AO RECURSO: DOCUMENTO 
QUE COMPROVE QUE O PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO OCORREU DENTRO DO PRAZO 
ESTABELECIDO NO ITEM 6.8.2 DO EDITAL. 

 
3. Os candidatos que fizeram a inscrição como Pessoa com Deficiência e foram homologados na 
modalidade ampla concorrência por força do item 5.6 do edital, poderão interpor recurso e anexar o 
laudo médico exigido na letra “b” do item 5.5 do edital. 

 
4. Informações ou dúvidas serão atendidas pelo E-mail progespufrr2020@gmail.com  

 
5. PRAZO DE INTERPOSIÇÃO: 17 e 18/06/2024. 
6.  RESULTADO DOS RECURSOS: 21/06/2023. 
7. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES: 21/06/2024. 
 

ANEXO I 
 
Quadro 01 - Médico/Área: Psiquiatria

ORD INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MODALIDADE 

1 57150 WASHINGTON LUIZ AQUINO DE SOUZA JÚNIOR Ampla concorrência 

2 57085 OSCAR ERNESTO RISS QUIROGA Ampla concorrência 

3 56960 ALEXANDRE SOUZA GOUVEIA Ampla concorrência 

4 56839 MARIA VAULIAM FERREIRA DE BRITO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

 
Quadro 02 - Médico 

ORD INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MODALIDADE 

1 57224 NICOLE MARQUES DANTAS Ampla concorrência 

2 57198 CLEI ADALBERTO DA SILVA JEAN Ampla concorrência 

3 57197 WÁLLEX MATIAS PEDROSO SOUZA Ampla concorrência 

4 57196 SUZANI NAOMI HIGA Ampla concorrência 

5 57195 VIVIANE HARUE HIGA Ampla concorrência 

6 57132 NAROTTAM SÓCRATES GARCIA CHUMPITAZ Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

7 57122 ADRIA CARINE DOS REIS DE MELO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

https://concursos.ufrr.br/
mailto:progespufrr2020@gmail.com


SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

8 57121 VICTOR CORRÊA COSTA Ampla concorrência 

9 57112 HOUECHEHOUN JULES HECTOR HOUNKONNOU Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

10 57107 MELINDA MORENO MATOS Ampla concorrência 

11 57106 CLAUDIA DE FATIMA GOMES VIEIRA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 

12 57082 THAYNÁ MARIA MEDEIROS COMOTI VITA Ampla concorrência 

13 57072 RICARDO FONTANELLA JUNIOR Ampla concorrência 

14 57048 DALIANA MAYUSI PEREZ HIDALGO Ampla concorrência 

15 57044 RAFAEL DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

16 57041 RAFAELA CRISTINA LIRA PEREIRA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

17 57015 REJANE AGUIAR MAGALHÃES Ampla concorrência 

18 57006 STEPHANYE BATISTA DE ANDRADE Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

19 56996 TENNER DOS SANTOS NUNES Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

20 56974 JÉSSICA DE SOUZA SILVA Ampla concorrência 

21 56973 ERIC RENATO FERREIRA PINTO Ampla concorrência 

22 56971 CICERO ANTONIO DOS SANTOS FILHO Ampla concorrência 

23 56969 MARIA ANTONIA DA SILVA Ampla concorrência 

24 56968 LETICIA DIAS GOMES RODRIGUES Ampla concorrência 

25 56942 NATÁLIA BATISTA DE LIMA E SILVA Ampla concorrência 

26 56932 SIMAO LUNIERE GONCALVES Ampla concorrência 

27 56925 FRANCISCO RAIMUNDO DA SILVA JúNIOR Ampla concorrência 

28 56920 CAMILA SAMPAIO FLORENÇA SANTANA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

29 56915 FÁBIO MACEDO DE ABREU Ampla concorrência 

30 56893 CARLA HART BORGES DA SILVA Ampla concorrência 

31 56884 AYALA BERNARDO SILVA DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

32 56873 CAIO VITTOR NASCIMENTO DUO Ampla concorrência 

33 56860 VICTOR VIEIRA ABREU Ampla concorrência 

34 56845 RAILANE DINIZ FARIAS Ampla concorrência 

35 56800 MARYCASSIELY RODRIGUES TIZOLIM Ampla concorrência 

36 56774 TATIANE RODRIGUES DE JESUS ANDRADE Ampla concorrência 

37 56757 FELIPE MONTEIRO AYRES DE OLIVEIRA Ampla concorrência 

38 56754 DANILO AUGUSTO VIDIGAL DE ADRADE Ampla concorrência 

39 56749 LUCAS DA SILVA GOMES Ampla concorrência 

40 56748 DEYZE LIMA MESQUITA DE GODOI Ampla concorrência 

41 56738 BRENDA GONÇALVES MATOS Ampla concorrência 

 
Quadro 03 - Engenheiro de Segurança no trabalho 

ORD INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MODALIDADE 

1 57159 SAUL ABREU DE LAVOR Ampla concorrência 

2 57145 GUILHERME AUGUSTO CHIANTELLI FERNANDES Ampla concorrência 

3 57143 ELIÉGILA RODRIGUES DO NASCIMENTO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

4 57110 FELIPE SILVA PEREIRA Ampla concorrência 

5 57109 LEANDRO CORRÊA SIMÕES Ampla concorrência 

6 57097 JOAO MARCOS SOUZA SANTOS Ampla concorrência 

7 57087 ALLIEL MACêNA DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

8 57057 PAULO RODRIGUES DA SILVA Ampla concorrência 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

9 57052 MIGUEL FELIPE DE SOUZA LIMA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

10 57026 LUCAS AUGUSTO FERREIRA CARDOSO Ampla concorrência 

11 56984 INGRID SKARLETY ROSAS SOUZA Ampla concorrência 

12 56979 DIEGO HENRIQUE ANDREO ESTÁBIO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

13 56955 HEBERT ROBERTO DA SILVA Ampla concorrência 

14 56931 FRANKLIN TERTULIANO PEREIRA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 

15 56921 GILVAN DE JESUS SANTOS Ampla concorrência 

16 56914 GISELE DE SOUZA TORREYAS Ampla concorrência 

17 56892 MARCELO AUGUSTO NASCIMENTO GOMES Ampla concorrência 

18 56888 ROGERLAN RODRIGUES PINTO Ampla concorrência 

19 56887 FELIPE DE OLIVEIRA MANCHUR Ampla concorrência 

20 56866 ANDRE CLERISTON ALBUQUERQUE BEZERRA Ampla concorrência 

21 56844 DANIELE BARROS RIBEIRO Ampla concorrência 

22 56833 RENATO MARQUES FILINTO Ampla concorrência 

23 56825 LUIZA RAPHAELA MAIA LIMA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

24 56823 JASON SILVA DOS SANTOS Ampla concorrência 

25 56819 WILDISON SILVA DOS SANTOS Ampla concorrência 

26 56813 CAROLINA DOS SANTOS SOUSA Ampla concorrência 

27 56786 EDUARDO AZEVEDO TAJUJÁ Ampla concorrência 

28 56767 NATHAN VICTOR BORGES DO NASCIMENTO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

29 56765 MÁRCIA SEVERINO DA COSTA Ampla concorrência 

30 56743 ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO Ampla concorrência 

 
Quadro 04 - Odontólogo 

ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MODALIDADE 

1 57227 JOÃO VÍTOR DE VASCONCELOS LISBOA Ampla concorrência 

2 57222 NAYARA OLIVEIRA DA SILVA Ampla concorrência 

3 57211 ALLANA CRISTINA GARCIA DE MELO Ampla concorrência 

4 57209 MARCIA FERREIRA SAMPAIO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

5 57206 NATHIMA FERREIRA SAMPAIO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

6 57204 RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA Ampla concorrência 

7 57186 ANTONIA FERREIRA DUARTE Ampla concorrência 

8 57185 TARCILA OLIVEIRA DUARTE Ampla concorrência 

9 57178 ISTEFANNY SOUSA LISCANO Ampla concorrência 

10 57177 ROSANA HELENA TEIXEIRA DE LIMA RIBEIRO ANDRADE Ampla concorrência 

11 57176 MICHELLY DE SOUSA MALHADA Ampla concorrência 

12 57160 WENDEN SOUSA FERREIRA Ampla concorrência 

13 57158 KAIO ALVES DE ANDRADE Ampla concorrência 

14 57118 FRANCISCA MARTA TIBURTINO TOLENTINO Ampla concorrência 

15 57115 TALITA RODRIGUES OLIVEIRA Ampla concorrência 

16 57111 FRANCIMAR RODRIGUES DE ARAÚJO Ampla concorrência 

17 57095 FABIO ALBUQUERQUE VIEIRA Ampla concorrência 

18 57089 DANIEL HENRIQUE CORDEIRO FERREIRA Ampla concorrência 

19 57071 LILIAN MONTEIRO DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

20 57070 ANA CÉLIA ALVES OLIVEIRA Ampla concorrência 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

21 57065 GABRIEL OLIVEIRA DE ARAÚJO Ampla concorrência 

22 57051 MAIARA BREVES DE SOUZA Ampla concorrência 

23 57038 ROZIVANDO DO CARMO SILVA Ampla concorrência 

24 57036 LUDLAYLLA LIMA AGUIAR Ampla concorrência 

25 57035 NELSIVAN KAIO DE SOOUZA GOMES Ampla concorrência 

26 57033 VALÉRIA FERREIRA MARTINS Ampla concorrência 

27 57032 HEYDER HENNY BRASIL COSTA MAKUXI Ampla concorrência 

28 57011 NATERCIA COELHO NEVES Ampla concorrência 

29 56987 SUZANY CAROLINE DE ARAÚJO FREITAS Ampla concorrência 

30 56976 NAYARA CRISTINA COSTA GOMES Ampla concorrência 

31 56975 MARLYSSON COELHO DO NASCIMENTO Ampla concorrência 

32 56972 TALINA ROCHA BALBINO DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

33 56958 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA FILHO Ampla concorrência 

34 56956 NILSON DOS SANTOS COSTA Ampla concorrência 

35 56946 ANA BEATRIZ ARAÚJO SOUZA Ampla concorrência 

36 56944 ANA KEITY NUNES DE LIMA Ampla concorrência 

37 56941 ANDRE SAID QUEIROZ LOPES REZEK Ampla concorrência 

38 56928 VANESSA TOMÉ RODRIGUES Ampla concorrência 

39 56926 PRISCILLA LIMA DE SOUZA  Ampla concorrência 

40 56913 SUMAYA KEROLAINE CAVALCANTI MUNIZ Ampla concorrência 

41 56908 SARAH OLIVEIRA DOS SANTOS Ampla concorrência 

42 56903 TAYNA SIQUEIRA DE SOUZA CRUZ Ampla concorrência 

43 56902 JANDERVAM FIGUEIREDO RÉGIS JÚNIOR Ampla concorrência 

44 56899 COSME ALVES DELMIRO Ampla concorrência 

45 56897 MARIA BRIANNY DA SILVA SOUSA Ampla concorrência 

46 56895 SAMARA PIMENTA GOMES Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

47 56894 JAIANE ALINE DE ARAÚJO SOUZA Ampla concorrência 

48 56886 HILLARY HOLANDA DE AZEVEDO FREITAS Ampla concorrência 

49 56885 ANA PAULA FERRAZ PAIVA Ampla concorrência 

50 56882 IGOR RAPHAEL TOMÉ RODRIGUES Ampla concorrência 

51 56881 ILANA PINHEIRO SOUSA Ampla concorrência 

52 56879 KAREN MICHAELE MALHEIRO SALAZAR Ampla concorrência 

53 56877 YASMIN DE SOUZA PINHEIRO Ampla concorrência 

54 56874 ANNE MARGARIDA NASCIMENTO BLANCO DA SILVA Ampla concorrência 

55 56872 MIGUEL TORRES CHANG Ampla concorrência 

56 56871 CAMILA DIAS ESTEVAM LEAL Ampla concorrência 

57 56868 ILA CRISCIELLEN VIANA VIEIRA DOS SANTOS Ampla concorrência 

58 56861 ALINE LEAL SOUSA MACHADO Ampla concorrência 

59 56853 TAYNA FERREIRA DE PAULA Ampla concorrência 

60 56849 GABRIELA LIMA DUARTE VIANA Ampla concorrência 

61 56843 DAVI BARRETO MARQUES DE CARVALHO Ampla concorrência 

62 56831 DANIELA FAVALLI JACCOMO Ampla concorrência 

63 56828 RAFAELLE CHRYSTINE PIRES ALVES DE ALMEIDA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

64 56826 ANDREIA OLIVIO SILVA Ampla concorrência 

65 56824 JULIANE NATALIE DE SOUZA ALVES Ampla concorrência 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

66 56822 PHAMELLA DE MELLO ANDRADE STEHLING Ampla concorrência 

67 56821 KATILA THAIS DA SILVA MENDES Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

68 56818 DANDARA GARCIA MENEZES REGIS Ampla concorrência 

69 56809 ANTONIO UATUMA ALMEIDA PIRES Ampla concorrência 

70 56806 BENEDITA KATIELLE ALBUQUERQUE ARAUJO Ampla concorrência 

71 56799 SUZANY CARVALHO ARAUJO Ampla concorrência 

72 56794 THAIS MAIA DE ARAUJO Ampla concorrência 

73 56790 LARISSA CARVALHO FERREIRA Ampla concorrência 

74 56789 THAISA DE CASTRO PINTO Ampla concorrência 

75 56779 CAROLINA DA ROSA FRAGA Ampla concorrência 

76 56775 DANIEL CAMILO ANDRADE DE ALMEIDA Ampla concorrência 

77 56773 THAYANNE MARIA COELHO PERES Ampla concorrência 

78 56759 BRUNA NEVES MUNIZ PEREIRA Ampla concorrência 

79 56755 ADRIANNE CRISTINNE PAIVA FIGUEIREDO Ampla concorrência 

80 56746 RICHARDSON MONDEGO BOAVENTURA Ampla concorrência 

 
Quadro 05 - Enfermeiro 

ORD INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MODALIDADE 

1 57226 KÉZIA DA CONCEIÇÃO COSTA Ampla concorrência 

2 57225 ANA BEATRIZ OLIVEIRA COSTA Ampla concorrência 

3 57220 ANAIANE DE SOUSA SANTOS Ampla concorrência 

4 57218 FRANCILEUDE COSTA ALENCAR Ampla concorrência 

5 57213 ANDREIA BARROS MEDRADA Ampla concorrência 

6 57212 LUCIANA DOS SANTOS DE SÁ SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

7 57207 DIOGO DE PAULO MARINHO DE MATOS Ampla concorrência 

8 57205 LAYANNE MENEZES BARBOSA Ampla concorrência 

9 57199 ATILA RIBEIRO KUNZLER MACHADO MARQUES Ampla concorrência 

10 57181 RAY SARAIVA Ampla concorrência 

11 57180 JÉSSICA ALEXANDRE VIEIRA Ampla concorrência 

12 57170 BRUNA HONORATO DE SOUZA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

13 57151 RENILMA DA SILVA COELHO Ampla concorrência 

14 57147 JANY KESSI DE OLIVEIRA BANDEIRA Ampla concorrência 

15 57144 GLEIDILENE FREITAS DA SILVA Ampla concorrência 

16 57140 ITHAISE MAIA RIBEIRO Ampla concorrência 

17 57138 PRISCILA DE ARAÚJO MARIANO Ampla concorrência 

18 57136 PAULA NAYNNE CHAVES SILVA Ampla concorrência 

19 57131 MATEUS ZANIS MARTINS Ampla concorrência 

20 57125 LÉRIEN DE ARAÚJO ANDRADE Ampla concorrência 

21 57124 MAYARA DOS SANTOS COSTA Ampla concorrência 

22 57123 HELENIRA MACÊDO BARROS MACHADO Ampla concorrência 

23 57119 KACILDA DIAS DOS SANTOS Ampla concorrência 

24 57117 ALESSANDRO NASCIMENTO PINTO Ampla concorrência 

25 57108 NATÁLIA CARVALHO BARBOSA DE SOUSA Ampla concorrência 

26 57103 MARIANA MARTINS BAPTISTA VIEIRA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 

27 57101 ARTHUR FERREIRA DO NASCIMENTO Ampla concorrência 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

28 57100 MAIÉLEM CARLA SCHALL DE ALMEIDA Ampla concorrência 

29 57098 SABRINA TORRES TEIXEIRA Ampla concorrência 

30 57094 ZÁDIA OLIVEIRA RODRIGUES MARTINS Ampla concorrência 

31 57092 JORGETE DANIELE DE OLIVEIRA Ampla concorrência 

32 57090 WANDSON CRUZ DE SOUZA Ampla concorrência 

33 57088 SAMIELLE COSTA ELISEU SALES Ampla concorrência 

34 57080 FABIELE MONTEIRO MOTA Ampla concorrência 

35 57079 JOAO PAULO SILVA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 

36 57075 ANTONIA KLEBIA FERREIRA SANTANA Ampla concorrência 

37 57063 EMILLIA CONCEIÇÃO GONÇALVES DOS SANTOS Ampla concorrência 

38 57060 ISABELLA CRISTINA FERNANDES DE SOUZA Ampla concorrência 

39 57058 GANESH RAGBEER JUNIOR Ampla concorrência 

40 57053 ITANA BASTOS BATISTA Ampla concorrência 

41 57047 TAYNARA SOUZA MOTA FARIAS Ampla concorrência 

42 57042 SUZANA GORETH GOMES DE MATOS FERREIRA Ampla concorrência 

43 57040 HUMBERTO HENRIQUE DE FREITAS Ampla concorrência 

44 57037 ROSA ANDRADE MARIANO NASCIMENTO Ampla concorrência 

45 57034 JORDÂNIA PAIXÃO SOBRAL Ampla concorrência 

46 57029 SORAIA GOMES LIMA Ampla concorrência 

47 57024 LEVINA OZORIA PEREIRA Ampla concorrência 

48 57023 BÁRBARA ALVES FERREIRA Ampla concorrência 

49 57021 SOLEANIA FERREIRA SÁ Ampla concorrência 

50 57018 LUCAS DE SOUZA COLAÇO Ampla concorrência 

51 57017 BRENDA SANTANA CARDOSO Ampla concorrência 

52 57014 LAURA RAQUEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 

53 57010 PAULA ANDREA SILVA MACHADO Ampla concorrência 

54 57007 VICTÓRIA VIVIANE NASCIMENTO SILVA Ampla concorrência 

55 57004 ALLAN NOBRE TRAVASSO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

56 57002 LEYDNARA ASSIS BRASIL Ampla concorrência 

57 56999 ANDREIA DA COSTA FORMIGA Ampla concorrência 

58 56998 NAYARA KALILA DOS SANTOS BEZERRA Ampla concorrência 

59 56995 KELITA ESTHER LAULATE JUGO Ampla concorrência 

60 56988 MARIA VITORIA DOS SANTOS Ampla concorrência 

61 56986 BRUNO CORREA MARINHO Ampla concorrência 

62 56985 JENNIFER SOANNO MARCHIORI Ampla concorrência 

63 56983 LORRAYNE MARINHO DA COSTA Ampla concorrência 

64 56982 BRUNNA CINTHYA ALVES DE ARAUJO Ampla concorrência 

65 56981 TALIA SOUSA NUNES Ampla concorrência 

66 56980 ESTELA RANGEL MENDES Ampla concorrência 

67 56978 ANTONIO GOMES AGUIAR Ampla concorrência 

68 56977 CAMILA BATISTA BRANCO Ampla concorrência 

69 56965 ANDRESSA GOMES DA SILVA Ampla concorrência 

70 56964 DANIELLE LEITE SACRAMENTO Ampla concorrência 

71 56952 LETÍCIA PACHECO SILVA Ampla concorrência 

72 56951 CAMILA FONTINELE DA SILVA Ampla concorrência 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

73 56945 VANDO WIVERSON DA SILVA MATOS Ampla concorrência 

74 56940 MYLLENA ALENCAR DA SILVA Ampla concorrência 

75 56938 MICHAEL GOMES GUERREIRO Ampla concorrência 

76 56936 ANTONIO VICTOR SOUZA CORDEIRO Ampla concorrência 

77 56919 FRANCISCA DE AQUINO BRAGA Ampla concorrência 

78 56917 BRUNA PEREIRA DA SILVA Ampla concorrência 

79 56912 JACKSON GOMES SARMENTO Ampla concorrência 

80 56911 KARINA BRASIL WANDERLEY Ampla concorrência 

81 56910 MIKAELLE SANTOS LIMA Ampla concorrência 

82 56909 CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS Ampla concorrência 

83 56904 IZABELA LEIA GOMES DE ASSIS DANTAS Ampla concorrência 

84 56901 PABLO DEYVISON SERRA DE ALMEIDA Ampla concorrência 

85 56898 LAINE DAMASCENA DE SOUSA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

86 56891 RALIFE FERREIRA DE JESUS MONTEIRO Ampla concorrência 

87 56867 WILIAMES ANDRADE DA CUNHA Ampla concorrência 

88 56865 ANA PAULA REBOUCAS REGO Ampla concorrência 

89 56863 LUARA GEOVANNA DE OLIVEIRA CARDOSO Ampla concorrência 

90 56858 VINÍCIUS GABRIEL ALENCAR MARTINS Ampla concorrência 

91 56857 CAMILLA RENATA LIMA GOMES DA SILVA Ampla concorrência 

92 56855 CLEBER PEREIRA ALBARADO Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

93 56854 DIVINO CARLOS GOUVEA JUNIOR Ampla concorrência 

94 56851 ADRIANA CRISTINA SILVA SANTOS Ampla concorrência 

95 56841 MARIA ELAINIA OLIVEIRA DE MOURA Ampla concorrência 

96 56838 KATIA SEVERINO DA COSTA Ampla concorrência 

97 56837 LEILA MARTINS LIMA Ampla concorrência 

98 56836 AMANDA DE SOUSA LEAL Ampla concorrência 

99 56835 ÁUREA DE SOUZA COUTINHO MARINHO Ampla concorrência 

100 56834 CLEITON MENDES HONORATO SOUSA Ampla concorrência 

101 56832 DEBORA CRISTINA MOREIRA DA ROCHA Ampla concorrência 

102 56830 CARLA ALVES RAMALHO Ampla concorrência 

103 56814 LORENA CRISTINA ALVES DA SILVA COSTA Ampla concorrência 

104 56808 NÚBIA BARBOSA DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

105 56802 JHOMERSON NUNES DE LIMA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

106 56798 ALEXIA KAWANA CABRAL OLIVA Ampla concorrência 

107 56797 ANDRE LUCAS PEREIRA BRAZ Ampla concorrência 

108 56795 RAQUEL SIMPLICIO COSTA Ampla concorrência 

109 56791 ANA KAROLAINE MELCHIOR LEITE Ampla concorrência 

110 56788 DAMYSLE KÉLYTA PRAXEDES DE ANDRADE Ampla concorrência 

111 56784 DAYSE TEIXEIRA DE CASTRO Ampla concorrência 

112 56782 KAREN EVELYN SOUSA ALVES Ampla concorrência 

113 56780 PAULA CRISTINA DE SOUSA VIEIRA Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

114 56778 JAQUELINE TIZOLIM DINIZ Ampla concorrência 

115 56777 ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE Ampla concorrência 

116 56776 MARILIA VARJÃO PINHEIRO DE BRITO Ampla concorrência 

117 56772 ROBERTA DE CASTRO LAVOR Ampla concorrência 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

118 56771 VANESSA LOPES PENA Ampla concorrência 

119 56770 ISABELLA JENNIFER DA SILVA HOPPER Candidato Negro, Lei 12.990/2014. 

120 56768 THAIZ NAYARA DE OLIVEIRA GONÇALVES Ampla concorrência 

121 56763 LUCIANA CLÁUDIO DA SILVA Ampla concorrência 

122 56762 EDNA DE OLIVEIRA DA SILVA Ampla concorrência 

123 56761 RUTHELEM SOUSA DA COSTA Ampla concorrência 

124 56760 JESSICA LUANA DOS SANTOS RODRIGUES DE AMORIM Ampla concorrência 

125 56756 GABRIELA DE SÁ RORIZ FARIAS Ampla concorrência 

126 56751 SILVANA CARDOSO SOARES Ampla concorrência 

127 56750 CRISTINA NORONHA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla concorrência 

128 56747 BRUNO SOUZA DE ANDRADE Ampla concorrência 

129 56745 DÉBORA DE ALMEIDA SOARES Ampla concorrência 

130 56742 STEPHANY CHRISTINE DA SILVA TEIXEIRA Ampla concorrência 

131 56741 VICTORIA DA SILVA PEIXOTO Ampla concorrência 

132 56740 VICTÓRIA MATOS RÊGO Ampla concorrência 

133 56739 VANESSA DOS SANTOS GIGLIOZZI COUTINHO PINTO Ampla concorrência 

 
 
 
 

Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/06/2024

EDITAL Nº 419/2024 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/06/2024 09:15 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 419
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 14/06/2024 22100fdbe3

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

